Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 160/2015 INEXIGIBILIDADE Nº. 026/15

Objeto: Serviços de produção musical para a realização de show artístico com a Banda Amor Selvagem, nos tradicionais festejos juninos de Mulungu do Morro/BA; **Contratada:** Simone Produções e Eventos Ltda ME. **Valor do Contrato:** R\$ 15.000,00 (quinze mil reais). Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br